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Fotel kosmetyczny elektryczny
obrotowy Azzurro 873 pedi biały

Cena 9 299,98 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 86697626

Kod producenta 144741

Kod EAN 5906717451935

Opis produktu
Marka Azzurro oferuje wysokiej jakości fotele i leżanki kosmetyczne, a także urządzenia wielofunkcyjne typu kombajn.
Profesjonalne sprzęty znajdują zastosowanie między innymi w salonach kosmetycznych, gabinetach podologicznych, studiach
masażu czy fizjoterapii.

Elektryczny fotel podologiczny Azzurro jest wyposażony w 4 siłowniki, sterowane za pomocą pilota przewodowego.
Wyróżnia go możliwość prostego zapisywania niestandardowych ustawień pozycji, dzięki czemu jednym przyciskiem można
szybko do nich wrócić. Cechuje się stabilnością, znaczną możliwością indywidualizacji oraz uniwersalnością, sprawdzi się więc
w wielu specjalistycznych gabinetach.

Za pomocą pilota fotel można dostosowywać w 4 płaszczyznach – posiada regulację wysokości, oparcia, dzielonego
podnóżka oraz kołyski. Fotel można również obracać manualnie za pomocą dźwigni ukrytej pod siedziskiem. Po ustawieniu
go w wybranej pozycji, wystarczy go zablokować. Znaczny zakres obrotu sprawdzi się zwłaszcza w mniejszych przestrzeniach.

Produkt wyposażony jest w funkcję programowania wybranych pozycji – po ustawieniu każdej z płaszczyn, wybrane
pozycje można w łatwy sposób zapisać poprzez zaledwie kilka kliknięć. Funkcja umożliwia zapisanie maksymalnie trzech
programów. Pozwala to w znacznym stopniu dostosowywać ustawienia do potrzeb zarówno klienta, jak i osoby wykonującej
zabieg.

Fotel posiada regulację zagłówka oraz podnóżków (maksymalne wysunięcie obu elementów o +/- 17 cm), dzięki czemu przy
pełnym rozłożeniu osiąga aż 204 cm długości. Gwarantuje to komfort i stabilne oparcie w przypadku wyższych klientów.
Znaczącym atutem tego modelu jest dzielony podnóżek, który pozwala na niezależne układanie pozycji nóg. Pełni to istotną
rolę zwłaszcza w trakcie wykonywania zabiegów podologicznych czy pedicure.

W zestawie znajdują się dwa wymienne zagłówki. Zagłówek z otworem przyda się w trakcie usług, podczas których klient
zostaje ułożony głową w dół (np. masaż). Drugi z kolei posiada regulację jego pochylenia, co świetnie sprawdzi się przy
wszelkich zabiegach na twarz.
Podłokietniki są ruchome, można je ustawić w pozycji pionowej lub przełożyć o 180º, a także łatwo demontowalne, co ułatwia
bezpośredni dostęp do klienta. Na ich końcu znajduje się uchwyt, gdzie wygodnie można zawiesić pilot do sterowania.

Solidna konstrukcja zapewnia stabilność i wytrzymałość. Fotel wypełniony jest pianką i pokryty przyjemną w dotyku imitacją
skóry w odcieniach bieli. Dzięki użyciu takiego materiału, sprzęt jest odporny na wilgoć i łatwy w czyszczeniu.

Ciekawą opcją jest również możliwość podświetlania za pomocą umieszczonych w podstawie okrągłych lamp
wyposażonych w diody LED. Świecą one w 4 różnych kolorach – zielonym, niebieskim, czerwonym i różowym. Możliwa jest
także trzystopniowa regulacja natężenia światła.

Szczegółowe wymiary fotela podano na zdjęciu.
Zestaw zawiera: pilot, zasilacz, dwa zagłówki.
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Dane:
Typ: elektryczny
Kolor: odcienie bieli
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Sterowanie: pilot, ręcznie
Moc: 160 W
Napięcie: 220-240 V
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